
 Na temelju članka 59. Statuta Grada Nova Gradiška-pročišćeni tekst ("Novogradiški glasnik", 

broj 7/22.) GRADONAČELNIK GRADA NOVE GRADIŠKE donosi  

 

O D L U K U 

 

o raspisivanju Javnog poziva (II.) te načinu raspodjele raspoloţivih sredstava iz proračuna 

Grada  Nova Gradiška za (su)financiranje Programa mjera poticanja poduzetništva na 

području  Grada Nove Gradiške za 2025. 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom raspisuje se Javni poziv (II.) za (su)financiranje Programa mjera poticanja 

poduzetništva na području Grada Nove Gradiške za 2025. (u daljnjem tekstu: Javni poziv).  

 

Članak 2. 

 Predmet Javnog poziva je dodjela potpora male vrijednosti poduzetnicima Grada Nove 

Gradiške a dodjeljuju se putem sljedećih mjera: Potpore poduzetnicima–početnicima, Potpore za 

nabavu strojeva i opreme i Potpore za izradu projektnih prijedloga za sufinanciranje iz fondova 

Europske unije i  nacionalnih programa 

 

Članak 3. 

 Ciljane skupine korisnika: mikro i mali subjekti malog gospodarstva (obrti i trgovačka društva) 

definirani Zakonom o poticanju razvoja malog gospodarstva („Narodne novine“, broj 29/02, 63/07, 

53/12, 56/13 i 121/16). 

 

Članak 4. 

 Sredstva za provoĎenje ove Odluke planirana su u Proračunu Grada Nove Gradiške za 2025., 

Razdjel 004 Upravni odjel za komunalne djelatnosti, Program 1015 POTICANJE RAZVOJA 

GOSPODARSTVA:Tekući projekt T101501 Poticanje malog i srednjeg poduzetništva. 

 

Članak 5. 

 Javni poziv će se objaviti 09.09.2025., na oglasnoj ploči Grada Nova Gradiška i službenim 

mrežnim stranicama Grada Nove Gradiške (www.novagradiska.hr) i biti će otvoren do 30.09.2025.  

 

Članak 6. 

 Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za komunalne djelatnosti. 

 

Članak 7. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenim mrežnim stranicama 

Grada Nove Gradiške (www.novagradiska.hr). 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŢUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 311-01/25-01/05 

URBROJ: 2178/15-02-25-08 

Nova Gradiška,09.09.2025. 

             

                      GRADONAČELNIK                                                                                                             

                 Vinko Grgić,dipl.ing.arh. 

                                                                                                                       

            ______________________ 

http://www.novagradiska.hr/
http://www.novagradiska.hr/

